
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE • AV. ,MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO 7 DE SETEMBRO
S/N – CENTRO – CEP 776 -000 • FONE (63) 1300 • WWW.75 3535- MARIANOPOLIS.TO.GOV.BR

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

1 

ANO II • EDIÇÃO N° 010 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
TERÇA-FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2022. 

 
SUMÁRIO 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2021 ........... 1 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP 
Nº 001/2021 ..................................................... 1 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2021 ............ 2 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2021 

 

TOMADA DE PREÇOS N°: 006/2021 

CONTRATO Nº: 010/2022 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de 

Marianópolis –TO, CNPJ: 12.278.609/0001-06. 

CONTRATADO: ESCALA CONSTRUÇÕES LTDA, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 

37.579.448/0001-11. 

OBJETO: REFORMA DA UNIDADE DE SAÚDE MADRE 

PAULINA. 

VALOR GLOBAL: R$ 282.771,66 (duzentos e oitenta 

e dois mil setecentos e setenta um reais e sessenta 

e seis centavos). 

DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de janeiro de 

2022 

VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias. 

SIGNATÁRIOS: Gestora IDALINA MARIA DINIZ B. 

PIAGEM, Empresa: ESCALA CONSTRUÇÕES LTDA, 

CNPJ nº 37.579.448/0001-11.  

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 

001/2021 

 

O Município de Marianópolis do Tocantins/TO, por 

intermédio do Pregoeiro, comunica a todos que fará 

realizar a seguinte licitação: PREGÃO PRESENCIAL 

SRP Nº 001/2021, data: 07/02/2022, às 07:00 horas 

tipo menor preço, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE 

FORMA PARCELADA DE MATERIAIS ELETRICOS, 

PINTURA E FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO DAS 

SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE 

MARIANÓPOLIS –TO. O edital e seus anexos podem 

ser retirados no site 

http://www.marianopolis.to.gov.br. Mais 

informações junto a Prefeitura Municipal, sala de 

licitações, Rua 07 de Setembro, s/nº, Centro, 

Ano II, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 25 de janeiro de 2022 
EDIÇÃO Nº 011 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE • AV. ,MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO 7 DE SETEMBRO
S/N – CENTRO – CEP 776 -000 • FONE (63) 1300 • WWW.75 3535- MARIANOPOLIS.TO.GOV.BR

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

2 

ANO II • EDIÇÃO N° 010 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
TERÇA-FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2022. 

Marianópolis do Tocantins - TO, CEP 77.765-000 - 

FONE: (63) 3535-1300, durante horário de 

expediente das 07:00 as 11:00, das 13:00 às 17:00. 

 

Gilberto Rocha de Souza 

Pregoeiro 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2021 

 

CONVITE N°: 004/2021 

CONTRATO Nº: 043/2021 

CONTRATANTE: Município de Marianópolis-TO. 

CONTRATADO: SIQUEIRA E CONTI LTDA, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 

29.756.346/0001-04. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE 

ARQUITETURA E ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO 

DE PROJETOS E LEVANTAMENTOS TOPOGRÁFICOS. 

 VALOR GLOBAL: R$ 138.708,00 (cento e trinta e oito 

mil setecentos e oito reais). 

DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 14 de dezembro 

de 2021 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

SIGNATÁRIOS: ISAIAS DIAS PIAGEM E SIQUEIRA E 

CONTI LTDA, CNPJ nº 29.756.346/0001-04. 

 
 


	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2021
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2021
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2021


		2022-01-25T16:59:05-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138




